Lublin, dnia 14 lipca 2017 r.

Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie

Zespół Zamówień Publicznych

l.dz. SZP-1222/17/59-9/MK

otrzymują

Uczestnicy postępowania

wg rozdzielnika
dotyczy: przetargu nieograniczonego „Termomodernizacja i modernizacja wybranych obiektów Policji garnizonu lubelskiego – KP Międzyrzec Podlaski” (znak spr. 59/30/17/SZP/B).

Informuję, że do Zamawiającego w w/w postępowaniu wpłynęły pytania do treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający przedstawia poniżej ich treść wraz z odpowiedziami.
Pytanie nr 1: 
„(..) prosimy o potwierdzenie, że podwieszane sufity systemowe należy wykonać tylko 
w pomieszczeniach wskazanych na rysunkach nr D.13B oraz D.13C.”
Odpowiedż:

Sufity podwieszane należy wykonać tam gdzie przewiduje to dokumentacja w rysunkach bądź 
w opisie.
Pytanie nr 2: 

„(..)prosimy o sprecyzowanie, jakiego rodzaju przejście ppoż. należy zastosować na klatkach schodowych? Zgodnie z rysunkiem oznaczono je, jako kratka pęczniejąca w drzwiach. W wykazie stolarki drzwi te nie posiadają wbudowanych kratek. Prosimy o wyjaśnienie, czy w związku z tym, można i należy policzyć kratki w ścianie? Prosimy o podanie wymiarów kratek. 

W opisie mowa jest o zastosowaniu kratki pęczniejącej połączonej z klapą ppoż. Według nas należy zastosować, albo kratkę pęczniejącą, albo klapę ppoż. - w obu przypadkach proszę o podanie ich wymiarów”. 

Odpowiedż:

Na klatkach jako drogach ewakuacyjnych należy zamontować drzwi spełniające wymogi odporności ogniowej min EI30.
Pytanie nr 3: 

„(..)prosimy o udostępnienie rysunków detali balustrad i pochwytów schodowych”.
Odpowiedż:

Do wyceny ofertowej należy przyjąć zgodnie z opisem balustrady ze stali nierdzewnej. Szczegóły zostaną udostępnione w ramach nadzoru autorskiego.

Powyższe odpowiedzi wprowadzają zmiany do treści SIWZ i nie powodują konieczności zmiany terminu składania ofert.

Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Lublinie
/podpis nieczytelny/
Włodzimierz Pietroń
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